


สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน      ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า  
 สถานที่ก่อสร้าง      สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าหนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 เจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ฝ่ายประมาณราคา      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคาเมื่อ      วันที่ 1 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโรงสูบน้ำและอุปกรณ์ติดตั้งกับแป้สูบน้ำ	228,000.00	
2	งานเพิ่มขนาดคลองส่งน้ำและท่อลอด	924,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,152,000.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	1,150,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
 (นางชนิดดา มั่นเมือง)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นายชนพัฒน์ เครือตา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางศรีนภัสร์ เฉชะเลิศเกียรติ)  
 นักทรัพยากรบุคคล

สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน      ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า  
 สถานที่ก่อสร้าง      สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าหนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 เจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ฝ่ายประมาณราคา      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคาเมื่อ      วันที่ 1 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	Factor	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โรงสูบน้ำ	13,109.19	1.3056	17,115.36	
2	อุปกรณ์ติดตั้งกับแพสูบน้ำ	198,000.00	1.0700	211,860.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			228,975.36	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			228,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)	สองแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการฯ

(นางชนัดดา มั่นเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลงชื่อ



(นายชนพัฒน์ เกรือตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางศรินภัทร์ เฉชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

ใบแสดงวัสดุและปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งาน      ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า  
 สถานที่ก่อสร้าง      สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าหนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 เจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ฝ่ายประมาณราคา      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคาเมื่อ      วันที่ 1 มีนาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	1.งานโรงสูบน้ำ							
1.1	ลวดตาข่าย 1"x1"	3.00	ตร.ม.	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
1.2	สังกะสี ลูกฟูก ยาว 11 ฟุต	12.00	แผ่น	209.00	2,508.00	-	-	2,508.00
1.3	สังกะสี ลูกฟูก ยาว 9 ฟุต	12.00	แผ่น	171.00	2,052.00	-	-	2,052.00
1.4	สังกะสี ลูกฟูก ยาว 8 ฟุต	12.00	แผ่น	152.00	1,824.00	-	-	1,824.00
1.4	ครอบสังกะสี	2.00	แผ่น	67.00	134.00	-	-	134.00
1.5	ตะปูตอกสังกะสี	2.00	กก.	18.00	36.00	-	-	36.00
1.6	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 2" ยาว .00 ม.	1.64	ลบ.ฟ.	257.00	421.48	-	-	421.48
1.7	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2 x 3" ยาว 3.00 ม.	1.85	ลบ.ฟ.	514.00	948.84	-	-	948.84
	ค่าวัสดุ							10,924.32
	ค่าแรง							2,184.86
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							13,109.19
	2.งานอุปกรณ์ประกอบแพสูบน้ำ							
2.1	เชควาล์ว (Check Valve) ขนาด Ø 300 มม.	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
2.2	ประตูน้ำ (Gate Valve) ขนาด Ø 300 มม.	1.00	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
2.3	หัวกระโหลก Ø 300 มม.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
2.4	ท่อยางอ่อน Ø 300 มม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00
	ค่าวัสดุ							165,000.00
	ค่าแรง							33,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							198,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
 (นางชนิดดา มั่นเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลงชื่อ   
 (นายธนพัฒน์ เครือตา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง


ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางศรินภัทร์ เตชะเลิศเกียรติ)  
 นักทรัพยากรบุคคล

สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา      ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านหนองชะลาบ  
 ปริมาณงาน      เพิ่มขนาดคลองส่งน้ำ ความยาว 1,800 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง      สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า หนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ฝ่ายประมาณราคา      กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคาเมื่อ      วันที่ 1 มีนาคม 2564

ที่	รายการ	ราคาค่างาน (บาท)	FACTOR	รวมราคทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน (คลองส่งน้ำ)	658,605.03	1.3357	879,698.74	
2	ประเภทงานอาคาร (ท่อลอด)	34,566.60	1.3056	45,130.15	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %			-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			924,828.89	บาท
	คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			924,000.00	บาท
	(ตัวอักษร)			-เก้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ  
 (นางชนิดดา นันเมือง)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลงชื่อ   
 (นายชนพัฒน์ เกรือตา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางศรินภัสร์ เตชะเลิศเกียรติ)  
 นักทรัพยากรบุคคล

ใบแสดงวัสดุและปริมาณงาน

ปร.4

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านหนองชะلاب  
 ปริมาณงาน เพิ่มขนาดคลองส่งน้ำ ความยาว 1,800 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า หนองชะلاب หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท/หน่วย	รวมราคา	หมายเหตุ
	ประเภทงานชลประทาน					
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร					
	- ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	527.00	ลบ.ม.	17.61	9,280.47	
2	งานคอนกรีตคาค					
	- คอนกรีต	274.50	ลบ.ม.	1,747.00	479,551.50	
	- ค่าเทคอนกรีต	274.50	ลบ.ม.	225.00	61,762.50	
	- ค่าตั้งผิวหน้า	5,490.00	ลบ.ม.	8.66	47,543.40	
3	งานไม้แบบ					
	- ค่าไม้แบบ	64.74	ลบ.พ.	514.00	33,276.36	
	- ค่าแรง	258.96	ตร.ม.	105.00	27,190.80	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>				<b>658,605.03</b>	
	ประเภทงานอาคาร					
1	งานอาคารประกอบ					
1.1	ท่อลอดคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	8.00	แท่ง			
	- วางท่อ คสล.Ø 0.60 ม. (รวมค่าวางและยาแนว)	40.00	ท่อน	864.17	34,566.60	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>				<b>34,566.60</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ   
 ประธานกรรมการฯ  
 (นางชนัดดา มั่นเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลงชื่อ   
 กรรมการ  
 (นายชนพัฒน์ เกรือตา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ   
 กรรมการ  
 (นางศรินภัทร์ เตชะเลิศเกียรติ)  
 นักทรัพยากรบุคคล